assignare, pro distraetis ver et abalienatis aeqiiivalentem sa-

tisfactioiieui ex portioues seu Bouis distraheiitium impeudere

;

Ac tandem super praemissis universis Literas Testimoniales

Relatorias, sub Sigillo Nostro Judiciali Autbeutico, apud

Praefatam Persoualem Praesentiam Nostram Regiam habito,

pro more et consvetudine, memoratis Expoueutibus jurium

eoruudem futuram ad cautelam uecessarias extradare debeas

ac teuearis. Secus uou facturus. Praesentibus Perlectis, Exbi-

benti Bestitutis.

Dátum iu Begia Arcé Nostra Posouieusi, Die Yigesima

Tertia Mensis July, Anno Domini Millesimo Septiugeutesimo

Duodecimo.

Co.ivhts hl. p. P. H. Comes Nicolaus Illésházy m. p.

Ladislaus Hunyady m. p.

Praesens beuiguum Sacrmae C. Eaeque Matti s Mauda-

tum Praeceptorio-Executorium . occasioue uegoty iu eodem

expressati, mihi iutroscripto Prothonotario sonaus et directum,

summa cum bumilitate et revereutia ac debito fidelitatis bo-

magialis cultu percepi . cujus coutiuentys ac per beniguae

Ejusdem Mattis Sacrmae Commissioui memet demisse acco-

modare studebo. — Posonj^ Die 28. Mensis July, Anno Do-

mini 1712. Idem Prothonotarius m. p.

Lectum per Protbouotarium m. p.

(Egykorú umsolat H b. Palocsay-levéUáibaii.)
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585.

Botti/dn örököseinek törvényszéki kihallf/ntdsa.

I.

Anno Dni 1712. Die 5. Mensis 8-bris. In Libera Regia-

que Civitate Posoniensis Cottu nominis ejusdem existente ha-

bita, clomoque Eclictae Viduao Philippi coudam Klebl ibidem

in CiYÍtate extramoeniali plateaque vulgo Duna-Utsza uuucii-

pata extructa, liospitio quippe Magnificae Dominae Juliannáé

Forgács^ primum quidem Perillustris ac Generosi condara Do-

mini Joannis Botfydn, jam ver Spectabilis ac Magnifici Do-

mini Georgij Horváth de Palocsa ConthoraUs^ ex legali Inclyti

Judicy, alias sub praesidentia Perillustrium ac Generosorum

Dominorum Magistrorum Adami Meskó de Füles et Gálos-

háza, Excelsi Officy Palatinalis, necnon Joannis Fiáth de Eör-

ményes ac Andreáé Diibniczky de Nemes-Kocsócz Personalis

Praesentiae Regiae in Judicys Locumtenentis et Consiliary

Protbonotariorum celebrati exmissione, !Nos Infrascripti Ta-

biüae Judiciariae Eegiae Jiirati Notary et apud praenotatos

Dominos Magistros Protbonotarios pro tempore scribas agen-

tes, secimdum formiüam Juramenti nobis datani ac inferius

descriptam, Fassionem a praelibata Domina Magniíica exce-

13Ímus et experti sumus, modo et ordine sequentibus. Cujus

quidem per eandem Dominam Magnificam depositi Juramenti